



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kirco Invest ApS

Drogdensvej 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 27 72 33 30

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren Kirkegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kirco Invest ApS  
Drogdensvej 1  
2791 Dragør

CVR-nr.: 27 72 33 30  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Kirkegaard, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -748 t.kr. mod -373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.263 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-748.212</b>	<b>-372.867</b>
1 Personaleomkostninger	-2.620.729	-2.566.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.343	-3.513
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.371.284</b>	<b>-2.943.138</b>
Andre finansielle indtægter	1.460.419	3.371.779
Øvrige finansielle omkostninger	-2.351.134	-64.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.261.999</b>	<b>364.625</b>
2 Skat af årets resultat	-1.166	-80.382
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.263.165</b>	<b>284.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	178.443
Disponeret fra overført resultat	-4.371.165	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.263.165</b>	<b>284.243</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.343
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.343
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.343</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	103.205	103.205
Andre tilgodehavender	97.837	83.480
Periodeafgrænsningsposter	7.562	2.200
Tilgodehavender i alt	208.604	188.885
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.772.146	33.803.976
Værdipapirer i alt	26.772.146	33.803.976
Likvide beholdninger	7.923.820	5.225.740
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.904.570</b>	<b>39.218.601</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>34.904.570</b>	<b>39.220.944</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.064	125.064
5	Overført resultat	34.598.180	38.969.345
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.831.244</u></b>	<b><u>39.200.209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.325	0
	Anden gæld	20.001	20.735
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.326</u>	<u>20.735</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.326</u></b>	<b><u>20.735</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.904.570</u></b>	<b><u>39.220.944</u></b>
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.620.729	2.566.758
	<b>2.620.729</b>	<b>2.566.758</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	80.382
Regulering af tidligere års skat	1.166	0
	<b>1.166</b>	<b>80.382</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	17.566	17.566
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>17.566</b>	<b>17.566</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-15.223	-11.710
Årets afskrivninger	-2.343	-3.513
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-17.566</b>	<b>-15.223</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>2.343</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.064	125.064
	<b>125.064</b>	<b>125.064</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	38.969.345	38.790.902
Årets overførte overskud eller underskud	-4.371.165	178.443
	<b>34.598.180</b>	<b>38.969.345</b>

## Noter

---

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.dk. 37.
